RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL: (32) 3216-1053

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ Nº. 18.557.546/0001-03

E-mail - licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br

ERRATA Nº 01

Coronel Xavier Chaves, 27 de novembro de 2025.

PROCESSO LICITÁTORIO N.º 135/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 55/2025

A Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves/MG, torna público para conhecimento dos

interessados, que foram realizadas alterações no Processo Licitatório nº 135/2025, Pregão

Eletrônico nº 55/2025, Menor Preço por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER ÀS SECRETARIAS

MUNICIPAIS E À CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES/MG,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DEFINIDAS NO TERMO DE

REFERÊNCIA. Assim como se segue:

1) FICA ACRESCIDO AO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, NO ITEM 5, O

QUE SE SEGUE:

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
UNIDADE DE

MEDIDA

VALOR UN.

REF.

VALOR

TOTAL

257

AGENDA 200X275MM, CAPA

DURA EM PAPELÃO E PAPEL

COUCHÊ, 200 FOLHAS EM

PAPEL OFFSET 63G/M², ESPIRAL.

AGENDA ANUAL COM UM DIA

POR PÁGINA.

80 UNIDADES R$ 47,43 R$ 3.794,40

As alterações encontram-se no edital retificado.

_________________________________

Juliana Jaques Camargos

Pregoeira